

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในบ้านป่าดวน หมู่ที่6 จำนวน 3 ช่วง กว้าง4-6 เมตร ยาว 1,428 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,445 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ความสูง6 เมตร ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 19 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลลิ้นฟ้า/เทศบาลตำบลลิ้นฟ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานตีเส้นจราจร 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,445.000	16.90	108,920.50	1.3642	23.05	148,589.34
2	2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	321.300	290.00	93,177.00	1.3642	395.61	127,112.06
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,445.000	285.67	1,841,143.15	1.3642	389.71	2,511,687.48
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,216,000.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในบ้านป่าดวน หมู่ที่6 จำนวน 3 ช่วง กว้าง4-6 เมตร ยาว 1,428 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,445 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ความสูง6 เมตร ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 19 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลลิ้นฟ้า/เทศบาลตำบลลิ้นฟ้า



รวมราคากลาง	4,003,388.88
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในบ้านป่าตวน หมู่ที่6 จำนวน 3 ช่วง กว้าง4-6 เมตร ยาว 1,428 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,445 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ความสูง6 เมตร ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 19 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลลิ้นฟ้า/เทศบาลตำบลลิ้นฟ้า
------------------------------------	-------------------------------------

ประสาพร บุศย์รัมย์
(ประสาพร บุศย์รัมย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงทิพย์ ไตรทิพย์
(ดวงทิพย์ ไตรทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระพงษ์ เพ็งวิภาศ
(ธีระพงษ์ เพ็งวิภาศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสาพร บุศย์รัมย์

13 มีนาคม 2569